DI KAWASAN TELOK BAHANG DAN DI KAWASAN SEKITAR DBD, PULAU PINANG 

No Tender/Sebutharga/Undi: JKR.DBD.(S)600-2023/1/77(J/N) 

1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Daerah Barat Daya sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringit Malaysia  Seratus Sembilan Puluh  Ribu Sembilan Ratus Tujuh puluh Lima 

Sahaja  (  RM 190,975.00)  dan tempoh siap selama 16 Minggu. 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat ZED UTAMA ENTERPRISE 

2 Alamat Syarikat NO.342 PINTASAN MAYANG 2 BAYAN 

BARU PULAU PINANG 

11900 BAYAN BARU 

PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan